
2022年5月31日 

お客さま各位 

 

近隣施設解体工事実施のお知らせ 

平素よりザ・プリンス さくらタワー東京をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、近隣施設解体工事に伴い下記の日程で作業音が発生いたします。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

記 

 

日  程 ： 当面の間 

 

    ※工事は毎週月曜日～土曜日となります(祝日を除く) 

               

 

 

以上 

 

ザ・プリンス さくらタワー東京 

支配人 


